"BRASIL - DO CABURAI AO CHUI"
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

GABINETE DO PRESIDENTE

ATO DA PRESIDÊNCIA N.° 002/2024

O Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Boa Vista - RR, Vereador

ÍNILSON COSTA E SILVA, no uso de suas atribuições legais, estabelecidas no Regimento

átemo deste Poder Legislativo, dá publicidade à Composição da Comissões Permanentes para o

jiênio 2023/2024:

Em virtude da saída do Vereador: Adjalma Gonçalves -  PODEMOS, segue abaixo a
alteração, com a nova composição da Comissão Permanente:

COMPOSIÇÃO DAS COMISSÕES PERMANENTES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA
PARA O BIÊNIO 2023/2024

COMISSÃO DE ADMINISTRAÇAO, SERVIÇOS PUBLICÍ
Presidente: Eronilson Bispo Feitosa- PP.
Vice-Presidente: Melquisedek da Silva Menezes -  UNIÀO BRASIL.
Membro: Samuel de Jesus Lor

Boa Vista-RR. 26 de junho de 2024.

GENILSON/COSTA E SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Boa Vista

Câmara Municipal de Boa Vista
Palácio João Evangelista Pereira de Melo -  Gabinete da Presidência

Avenida Capitão Ene Garcêz, 992 - São Francisco - CEP 69 301 160
Email: presidência.cmbv@gmail.com - Boa Vista - Roraima

mailto:ncia.cmbv@gmail.com